РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв 3                                                                                        20 декабря 2018 года

Сессия 34                                                                                      п. Черное Озеро

№ 172
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 05.03.2015 № 31

«Об утверждении  Положения о публичных слушаниях

в муниципальном образовании «Черноозерское сельское поселение»

(в редакции решения от 31.07.2015 г. № 44, от 20.10.2016 г. № 97, от 28.02.2017 г. № 111, от 30.11.2017 г. № 136, 03.05.2018 г. № 153)

        В  соответствии со  статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями, вступившими в силу с 11.11.2018 года), Уставом муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» Собрание депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»

Р Е Ш И Л О:

         1. Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 05.03.2015 № 31 «Об утверждении  Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Черноозерское сельское поселение» (далее – Положение) следующие изменения:

        - статью 3 Положения  дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Глава администрации муниципального образования.»;

- в части 1 статьи 5 Положения слова «Главы, Главой» заменить словами «Главы муниципального образования или главы администрации муниципального образования»;

       2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»                                                    А.И. Михайлов